PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03 мая 2018 г.
	№ 184-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов (отдельных положений нормативных правовых актов)  Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 09.09.2011
№ 433-П «О порядке подачи обращений и заявлений в комиссию
по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Правительства Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.07.2012
№ 353-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 09.09.2011 № 433-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 09.08.2013
№ 359-П «О мерах по реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;

пункт 6 постановления Правительства Ульяновской области от 03.04.2014 № 110-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и признании утратившим силу отдельного положения нормативного правового акта Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.09.2014
 № 441-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 09.09.2011 № 433-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2015
№ 224-П «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

пункты 3 и 5 постановления Правительства Ульяновской области
от 13.11.2015 № 572-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и признании утратившими силу отдельного нормативного правового акта (положения нормативного правового акта) Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.02.2016 № 54-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 06.06.2016
№ 264-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 10.10.2016
№ 466-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 09.09.2011 № 433-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Председатель
Правительства области
	А.А.Смекалин

1812кк3